
ROBRO s.r.o.
Jana Mukařovského 2663 
397 01 Písek
Tel: 382 524 961, 606 880 290 
Mail: kancelar(5)robro.cz 
IČO: 260 99837 
DIČ: CZ26099837
Provozovna: Petrovická 1536, 399 01 Milevsko

Vážený zákazníku,

děkujeme za Váš zájem o naše výrobky a dovolujeme si předložit Vám tuto cenovou nabídku plastových oken.

Výrobky jsou z německého profilového systému GEALAN, který patří svými vlastnostmi k nejlepším na trhu, zejména v 
tvarové a barevné stálosti. Je použita profilová řada S 8000 IQ, která již obsahuje 6 komor (tím jsou zajištěny vynikající 
tepelně izolační vlastnosti) a dále ocelovou, žárově zinkovanou výztuhu, která zajišťuje výborné statické vlastnosti. U 
základní nabídky není u oken dodávána okapní lišta. Na požádání předložíme certifikáty zkoušek a prohlášení o shodě 
dle nařízení vlády č. 178/1997 Sb. č. 209-032-99.

Kování: okna a dveře jsou vybavena celoobvodovým kováním. Kování má základní třídu bezpečnosti, v dolní části křídla 
čepy s hřibovou hlavou a náběhem křídla, které je vybaveno pojistkou proti chybnému ovládání. V základní ceně kování u 
křídel otevíravých a sklopných je mikroventilace, zajišťující přirozenou a hygienickou výměnu vzduchu v místnosti. Dále 
lze použít patentovaný automaticky odvětrávací systém GECCO. U všech balkónových dveří je protiprůvanová pojistka a 
madélko pro snadné ovládání. Okenní křídla jsou ovládány vícepolohovou klikou a jsou osazena vždy minimálně jedním 
bezpečnostním prvkem. Vchodové dveře jsou standardně osazovány bezpečnostním štítkem, zámkovou vložkou a 
vícebodovým uzavíracím mechanizmem.

Zasklení: izolační dvojsklo Thermobel s tepelným koeficientem U = 1,1 W/m2,K, plněné Argonem a s možností použití 
distančního rámečku (tzv. TEPLÝ RÁMEČEK), který snižuje tepelný most po obvodě a tím také výrazně zabraňuje 
obvodovému rosení.Zvukový útlum je standardně 32dB.

Barva těsnění u všech profilů je černá.

Kliky: standardně v ceně bílá, hnědá, bronzová

Záruka: na všechny okenní systémy poskytujeme záruku 5 let od data montáže a 2 roky u ostatních dodávaných 
výrobků.

Tato cenová nabídka má platnost 1 měsíc od vypracování.

Termín dodání pro bílou barvu a standardní dekory je do 3 týdnů, pro barevné provedení a atyp. tvary oken do 7 týdnů, 
dle stávající výrobní kapacity v momentě závazného objednání.

Zhotovitel je oprávněn jednostranně zvýšit cenu díla, pokud dojde v průběhu realizace díla k navýšení sazby daně

11613:56:18 4.8.2017 Zpracováno systémem MISOFT - wvAv.misoft.cz (Licence 466)



NVRG170016

z přidané hodnoty, přičemž bude cena díla přiměřeně upravena podle výše sazby DPH platné v době příslušného 
zdanitelného plnění.

K výšce plastových oken není připočítána výška podkladového profilu, která činí 30mm.
Ke dveřím s AI prahem se tento podkladový profil nedává, výška je tedy výrobní.

Popis Vámi požadovaných položek velmi pečlivě, prosím, pod podpisem zkontrolujte, na pozdější reklamaci nemůžeme 
brát zřetel.

Tato nabídka je nedílnou přílohou Smlouvy o dílo.

Věříme, že naše nabídka vyhovuje Vašim představám a těšíme se na Vaši objednávku nebo dotazy, které rádi 
zodpovíme.



NVRG170016

Pozice: 1/: I rojdílné okno s poutcem + příslušenství
Rozměry rámu: 1350,0 x 2230,0 mm 
Stavební otvor: 1370,0 x 2280,0 mm

Gealan S 8000 IQ standard Základní cena: Trojdílné okno s poutcem 
Barva (ext/int): bílá standard

Cena : 7 455,00 Kč

Sklo:

Rám:
Sloupek:
Stulp AB: 
Křídlo:
Zazdívací lišta: 
Barva těsnění: 
Montáž:
Klika:
Doplňky:

Výška kliky:

F4-16TGI-TN4 Float-TopN u=1.1 plastový
rámeček ZDARMA
66rnm
82mm
64mm
78mm
30 mm
černá
žádná
klika uzamykatelná bílá 
Parapet vnitřní plast bílý 
Bílá, d=podle okna, hl=300, 1ks 
(FFG) B:621, C:1/2

280,00 Kč

Množství: 8 Cena za ks: 7 735,00 Kč

Celkem: 61 880,00 Kč

Pozice: 21: Trojdílné okno s poutcem + příslušenství
Rozměry rámu: 1140,0 x 1780,0 mm
Stavební otvor: 1160,0 x 1830,0 mm

Gealan S 8000 IQ standard Základní cena: Trojdílné okno s poutcem 
Barva (ext/int): bílá standard

Cena: 6 340,00 Kč

Sklo: F4-16TGI-TN4 Float-TopN u=1.1 plastový 
rámeček ZDARMA

Rám: 66mm
Sloupek: 82mm
Stulp AB: 64mm
Křídlo: 78mm
Zazdívací lišta: 30 mm
Barva těsnění: černá
Montáž: žádná
Klika: klika uzamykatelná bilá
Doplňky: Parapet vnitřní plast bílý

Bílá, d=podle okna, hl=300, 1ks
Výška kliky: (FFG) B:421, C:1/2

250,00 Kč

Množství: 1 Cena za ks: 6 590,00 Kč

Celkem: 6 590,00 Kč
13:56:18 4.8.2017 Zpracováno systémem MISOFT - VAVW.misoft.cz (Licence 466) 3/6



NVRG170016

Pozice: 3/: Šestidílné okno s poutcem a sloupkem vpravo + Rozměry rámu: 2100,0 x 2100,0 mm
příslušenství Stavební otvor: 2120,0 x 2150,0 mm

Gealan S 8000 IQ standard Základní cena: 

Barva (ext/int):

Šestidílné okno s poutcem a 
sloupkem vpravo 
bílá standard

Cena : 13 190,00 Kč

Sklo: F4-16TGI-TN4 Float-TopN u=1.1 plastový 
rámeček ZDARMA

Rám: 66mm
Sloupek: 82 mm
Stulp: 64mm
Křídlo: 78mm
Podklad, profil: 30 mm
Montáž: žádná
Klika: klika uzamykatelná bilá
Doplňky: Parapet vnitřní plast bílý

Bílá, d=podle okna, hl=300, 1ks
Výška kliky: (FFG) A:621, C:621, D:211, F:211

400,00 Kč

Množství: 1 Cena za ks: 13 590,00 Kč

Celkem: 13 590,00 Kč

Pozice: 4/: Jednodílné okno + příslušenství
Rozměry rámu: 1200,0 x 840,0 mm
Stavební otvor: 1220,0 x 890,0 mm

Gealan S 8000 IQ standard Základní cena: Jednodílné okno 
Barva (ext/int): bílá standard

Cena : 1 330,00 Kč

Sklo:

Rám:
Křídlo:
Zazdívací lišta: 
Barva těsnění: 
Montáž:
Klika:

F4-16TGI-TN4 Float-TopN u=1.1 plastový
rámeček ZDARMA
66mm
FIX
30 mm 
černá 
žádná 
žádná

Množství: 1 Cena za ks: 1 330,00 Kč

Celkem: 1 330,00 Kč
13:56:18 4.8.2017 Zpracováno systémem MISOFT - www.misoft.cz (Licence 466) 4/6



NVRG170016

Pozice: 5/: I rojdílné okno s poutcem + příslušenství
Rozměry rámu: 1250,0 x 2170,0 mm 
Stavební otvor: 1270,0 x 2220,0 mm

Gealan S 8000 IQ standard Základní cena: Trojdílné okno s poutcem 
Barva (ext/int): bílá standard

Cena : 7 140,00 Kč

Sklo:

Rám:
Sloupek:
Stulp AB: 
Křídlo:
Zazdívací lišta: 
Barva těsnění: 
Montáž:
Klika:
Doplňky:

Výška kliky:

F4-16TGI-TN4 Float-TopN u=1.1 plastový
rámeček ZDARMA
66 mm
82mm
64mm
78mm
30 mm
černá
žádná
klika uzamykatelná bílá 
Parapet vnitřní plast bílý 
Bílá, d=podle okna, hl=300, 1ks 
(FFG) B:621, C:1/2

265,00 Kč

Množství: 1 Cena za ks: 7 405,00 Kč

Celkem: 7 405,00 Kč

13:56:18 4.8.2017 Zpracováno systémem MISOFT - www.misoft.cz (Licence 466) 5/6



NVRG170016

Položky
Položek: 5 cena: 87 640,00 Kč

Demontáž starých oken 4 565,00 Kč

Likvidace starých oken 3 320,00 Kč

Montáž plastových oken základní 12 450,00 Kč

Montáž 3D pěna 8 300,00 Kč

Parapety vnitřní 11 ks vč. montáže 5 650,00 Kč

Vnitřní zednické začištění jednoduché vč. vymalování špalet 62 m 12 600,00 Kč

Vnitřní zednické začištění špaletové vč. vymalování špalet 21,26 m 8 500,00 Kč

Součet: 143 025,00 Kč

DPH[21%]: 30 035,00 Kč

Celkem: 173 060,00 Kč
Záloha: xxxxxxxx Kč

13:56:18 4.8.2017 Zpracováno systémem MISOFT - v/ww.misoft.cz (Licence 466) 6/6


